ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

09.01.2023

г. Владивосток

No 4/1-A

Об установлении стоимости часа для расчета преподавательских услуг по внебюджетным дополнительным профессиональным программам сотрудникам ГАУ ДПО ПК ИРО

На основании Устава государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования» (далее - ГАУ ДПО ПК ИРО), в соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в ГАУ ДПО ПК ИРО, Регламентом оказания платных образовательных услуг в ГАУ ДПО ПК ИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Установить для расчета оказания преподавательских услуг по внебюджетным дополнительным профессиональным программам сотрудникам ГАУ ДПО ПК ИРО с 1 января 2023 года следующую стоимость:
 - по программам профессиональной переподготовки 170, 75 рублей в час;
 - по программам повышения квалификации, семинарам 301, 71 рублей в час.
- Для нужд данного приказа считать академический час и астрономический час равнозначными.
- Ранее установленную стоимость часа для расчета преподавательских услуг по внебюджетным дополнительным профессиональным программам сотрудникам ГАУ ДПО ПК ИРО считать угратившим силу.

 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Борщенко Н. Е., главного бухгалтера.

Ректор

Musumf

Т. В. Мельникова

СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер

Проректор по общим вопросам и организационной деятельности

Н. Е. Борщенко

В. Б. Яглинский